
г. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по кафедре РТС, 

приказываю: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: зав. Кафедрой РТС Куликов Роман Сергеевич 

Члены комиссии: зав. уч. лаб. Кафедры РТС Емельянов Ан,прей Иванович 

Доцент кафедры РТС Силаева Елена Владимировна 

Кладовщик 1.р. Сафронов Александр Николаевич 

Проректор Е.Н.Лейман 


